

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Калининградский янтарный комбинат"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	100	100	0	61	17	22	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	122	122	0	66	19	37	0	0	0
из них женщин	42	42	0	41	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)		
		РУКОВОДСТВО																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		238580, Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																						
46	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Помощник генерального директора по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Служба безопасности и режима																						
		238580, Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																						
48	Заместитель руководителя службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Финансово-экономическая служба																						

238580, Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																	
49	Помощник руководителя по перспективному развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел корпоративного управления																	
238580, Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																	
50	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел планово-экономической и казначейской деятельности																	
238580, Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																	
51	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческая служба (г. Москва)																	
г. Москва, ул. Арбат, д.23, строение 1																	
52	Заместитель руководителя службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа оптовых продаж																	
238580, Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																	
53	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ БЕЗОПАСНОСТИ																	
238580, Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																	
54	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Инженер по контрольно-измерительным приборам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																	
238580, Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																	
56	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТУРИСТИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ																	
238580, Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																	
57	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А (58А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А (60А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А (60А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел режима																	
238580, Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																	
63А	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А (63А)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А (63А)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинга и развития																	
238580, Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																	
67	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел труда и заработной платы																	
238580, Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																	
68	Специалист по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																	

238580, Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																		
69A	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70A (69A)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
71A (69A)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ОБЩИЙ ОТДЕЛ																		
238580, Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																		
72	Руководитель секретариата	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
73	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Медпункт																		
238580, Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																		
75	Массажист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел технического контроля																		
238580, Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																		
76	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба материально-технического обеспечения																		
238580, Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																		
77	Руководитель службы материально-технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел материально-технических средств																		
238580, Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																		
78	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Производственный цех Ювелирное производство																		
238580, Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																		
79	Старший мастер производственного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
СЛУЖБА РЕАЛИЗАЦИИ ЯНТАРНОГО СЫРЬЯ																		
238580, Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																		
80	Заместитель руководителя службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
81	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Склад готовой продукции																		
238580, Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																		
82A	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
83A (82A)	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
84A (82A)	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок формирования лотов																		
238580, Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																		
85	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	2	3.1	2	3.1	2
Отдел биржевых лотов																		
238580, Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																		
86A	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
87A (86A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел аукционных продаж																		
238580, Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																		

117А (115А)	Слесарь-ремонтник	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
118А (115А)	Слесарь-ремонтник	-	-	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
АВТОТРАКТОРНЫЙ УЧАСТОК																		
238580, Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																		
119	Инженер по безопасности движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Водитель	2	-	2	2	2	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Тракторист	2	-	3.2	2	2	2	2	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
122	Машинист погрузочной машины	2	-	3.1	2	2	2	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
123	Водитель	2	-	2	2	2	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Водитель	2	-	2	2	2	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Машинист экскаватора	2	-	3.2	2	2	2	2	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
126	Старший водитель	2	-	2	2	2	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Москва, ул. Арбат, д.23, строение 1																		
127	Старший водитель	2	-	2	2	2	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПРОИЗВОДСТВЕННО -ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ																		
238580, Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																		
128	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Инженер по горным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного энергетика																		
238580, Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																		
130	Слесарь-электрик 6 разряд	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электrolаборатория																		
238580, Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																		
131	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
132	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
133	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Участок электросетей, подстанций и тепловых энергоустановок																		
238580, Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																		
134	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Служба охраны труда, промышленной безопасности и экологии																		
238580, Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																		
135	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Маркшейдерский отдел																		
238580, Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																		
136	Маркшейдер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
137	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГЕОЛОГИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ																		
238580, Калининградская область, пгт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																		
138	Главный геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
139	Геолог участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
140	Горнорабочий на геологических ра-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

141	Гидрогеолог участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
Представительство АО "КЯК" в г.Москве																								
г. Москва, ул. Арбат, д 23, строение 1																								
142	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
143А	Старший продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
144А (143А)	Старший продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
145	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 17.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Смирнов Александр Викторович

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

Ровинский Игорь Анатольевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Арефьева Мария Евгеньевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист по ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Клаус Лукьян Александрович

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Мисюрин Григорий Николаевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4738

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Иванцов Максим Олегович

(Ф.И.О.)

(дата)